
令和２年３月２６日 

 

南中学校１，２年生保護者 様 

 

 

三郷市立南中学校  

校長 広木 友和 

 

 

臨時休業に伴う未履修内容(学習していない内容)の対応について 

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおり対応いたします。 

御理解、御協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 対象 現１，２年生 

 

２ 対応 

  令和元年度中の未履修内容について 

 (１) ３月中に、すべての教科において未履修内容を確認し、次年度担当者 

への引継ぎ内容を確認します。(資料作成等)  

(２) ４月以降、すべての教科において引継ぎ内容を教科の特性に応じ、次 

  年度の年間指導計画に入れて指導します。 

(３)  評価は、令和２年度の評価に組み入れます。 

 

３ その他 

 ・３年生については、すべての内容について履修済みです。 

 

 

 

 

南中学校 教頭 新井  勲                        

電 話  ９５５－０５５０ 


